
Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 19. ledna 2024 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace vztahující se k dílčí veřejné zakázce s názvem „Založení výzkumných ploch obnovy lesa 
v PLO 29 nebo 30 - II.“  
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Může zadavatel definovat seznam taxačních charakteristik, které požaduje formou výpisu z 
hospodářské knihy? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel požaduje minimálně tyto charakteristiky: cílový hospodářský soubor (CHS), soubor lesních 
typů (SLT), pro porostní skupinu: plocha, dřeviny, zastoupení. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Může zadavatel blíže specifikovat rozsah technické dokumentace vodozádržného opatření? Postačuje 
nákres v měřítku se zobrazením délky kratší strany objektu a průměrné hloubky s uvedením minimální 
výměry objektu? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Ano, postačuje nákres v měřítku se zobrazením délky kratší strany objektu a průměrné hloubky 
s uvedením minimální výměry objektu. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Dále si Vás s ohledem na časovou náročnost zpracování podkladů dle čl. 4 Technické podmínky ZD 
dovoluji požádat o prodloužení lhůty k podání nabídky o 10 pracovních dní. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zadavatel rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 6. 2. 2024 do 9.00 hodin.  

 
S pozdravem 

 

Mgr. Marketa Kohoutová 

právní odbor 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2024-01-19T14:11:57+0100
	Mgr. Marketa Kohoutová




